Caractéristiques
contenance (ml)

Référence

2164
2166
2170
2172
2169
2163
2168

Consulter la fiche produit

MARQUEUR TEMPORAIRE EVENEMENTIEL TEMPO TP 650 ML

26/12/2025

SOPPEC

Marquage temporaire fluorescent (tenue moyenne 2 a 8 semaines)
nettoyage facile par simple action mécanique

dégradation lente de la couleur aux ultra-violets

capot de sécurité breveté

haute luminosité

utilisation possible a basse température

utilisation possible sur tous types de supports (y compris humide)
préparation respectant 'homme et I'environnement.

650 brut

coloris Prix HT

bleu fluo
cerise fluo
vert fluo
blanc
jaune fluo
orange fluo
rouge fluo

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/marqueur-temporaire-evenementiel-tempo-tp-650-ml-p131170
http://www.tcpdf.org

