

MARQUEUR TEMPORAIRE EVENEMENTIEL TEMPO TP 650 ML

SOPPEC

Marquage temporaire fluorescent (tenue moyenne 2 à 8 semaines)
nettoyage facile par simple action mécanique
dégradation lente de la couleur aux ultra-violets
capot de sécurité breveté
haute luminosité
utilisation possible à basse température
utilisation possible sur tous types de supports (y compris humide)
préparation respectant l'homme et l'environnement.

Caractéristiques

contenance (ml)

650 brut

Référence	coloris	Prix HT
2164	bleu fluo	-
2166	cerise fluo	-
2170	vert fluo	-
2172	blanc	-
2169	jaune fluo	-
2163	orange fluo	-
2168	rouge fluo	-